中欧基金管理有限公司

关于旗下部分基金在代销渠道暂停大额申购、转换转入和定期定额投资业务的公告

为充分保护基金份额持有人利益，保障基金平稳运作，中欧基金管理有限公司决定自

2019 年 7 月 17 日起暂停旗下部分基金在代销渠道的大额申购、转换转入和定期定额投资业

务。具体安排如下：

一、适用基金列表

序号 基金代码 基金名称

1 166001 中欧新趋势混合型证券投资基金(LOF)（A类）

2 005787 中欧新趋势混合型证券投资基金(LOF)（C类）

3 001881 中欧新趋势混合型证券投资基金(LOF)（E类）

4 166002 中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金（A 类）

5 004237 中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金（C 类）

6 001885 中欧新蓝筹灵活配置混合型证券投资基金（E 类）

7 166005 中欧价值发现混合型证券投资基金（A类）

8 004232 中欧价值发现混合型证券投资基金（C 类）

9 001882 中欧价值发现混合型证券投资基金（E 类）

10 166006 中欧行业成长混合型证券投资基金（LOF）（A类）

11 004231 中欧行业成长混合型证券投资基金（LOF）（C类）

12 001886 中欧行业成长混合型证券投资基金（LOF）（E类）

13 166009 中欧新动力混合型证券投资基金（LOF)（A类）

14 004236 中欧新动力混合型证券投资基金（LOF)（C类）

15 001883 中欧新动力混合型证券投资基金（LOF)（E类）

16 166019 中欧价值智选回报混合型证券投资基金（A类）

17 004235 中欧价值智选回报混合型证券投资基金（C类）

18 001887 中欧价值智选回报混合型证券投资基金（E类）

19 001117
中欧精选灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金

（A 类）

20 001890
中欧精选灵活配置定期开放混合型发起式证券投资基金

（E 类）

二、业务规则及说明

1. 单日单个基金账户通过代销渠道对适用基金列表中任一基金的任一基金份额类型

的单笔或多笔累计申购、转换转入及定期定额投资业务的金额超过 5,000,000 元（不含），本

公司有权拒绝。

2. 单日单个基金账户通过代销渠道对适用基金列表中任一基金的任一基金份额类型

的累计申请金额等于或低于 5,000,000 元的，全部确认成功。

3. 单日单个基金账户通过代销渠道对适用基金列表中任一基金的任一基金份额类型

的累计申请金额高于 5,000,000 元的，则按注册登记系统清算顺序，逐笔累加后不超过

5,000,000 元（含）限制的申请确认成功，其余申请笔数确认失败。

4. 对于 2019 年 7 月 17 日之前已参与定期定额投资的基金账户，同样适用上述规则。

5. 除上述安排外，本基金的其他业务仍照常办理。

投资者可登陆本公司网站 www.zofund.com，或拨打本公司客服电话 400-700-9700、

021-68609700 咨询相关信息。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

二零一九年七月十七日